

İGÜ VE İBB ARASINDA PROTOKOL: OLASI İŞ BİRLİKLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) arasında proje iş birliği çalışmaları kapsamında 2024-2025 akademik yılı uluslararası projelere yönelik istişare toplantısı gerçekleştirildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi AR-GE'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Bilimsel Araştırma Projesi Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sibel Zengin, MMF Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen ve Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa Aliyev Usubova ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Avrupa Birliği İlişkileri Müdürü Dr. Ali Doğanay ve Müdür Yardımcısı Akın Özkardaş uluslararası proje iş birlikleri için bir araya geldi. İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde yapılan görüşmede İBB ve İGÜ'nün birlikte gerçekleştireceği AB proje başvuruları ve gelecek planlaması üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Görüşmelerde, İBB ve İGÜ'nün ortaklaşa gerçekleştireceği Avrupa Birliği proje başvuruları ve gelecek planlaması konuları detaylı bir şekilde ele alındı. İBB ve İGÜ'nün olası uluslararası proje iş birliklerini istişare etmek amacıyla bir araya geldiği bu toplantıda İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin uluslararasılaşma hedeflerine doğru ilerlediği yolda önemli bir adım olarak nitelendiriliyor.

2024 SAHA EXPO FUARI'NDA İGÜ'YE YOĞUN İLGI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (IGU TTO), 2024 Saha Expo Savunma, Havacılık ve Uzay Fuarı'na katıldı. Fuarda büyük ilgi gören İGÜ TTO; savunma sanayi, havacılık ve uzay teknolojileri alanında yerli ve yabancı birçok firma ile iş birliği fırsatları elde etti.

Etkinlikte, sektörün geleceği ve teknoloji transfer süreçlerinin daha verimli hale getirilmesi konularında önemli konuşmalar gerçekleştirildi. IGU TTO, üniversite bünyesindeki araştırma projeleri ve teknolojik inovasyonları tanıttı. Savunma

sanayiine yönelik çözümler ve iş birlikleri üzerine yapılan görüşmeler büyük ilgi gördü.

Fuarda yer alan stantta, öğrencilerin projeleri ve akademisyenlerin çalışmaları hakkında bilgi verildi. Yerli ve yabancı firmalarla gerçekleştirilen verimli toplantılar, yeni iş birliği fırsatlarını gündeme taşıdı. Ayrıca, katılımcılara teknoloji transfer süreçleri ve sanayi-akademi iş birlikleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

2018 yılında düzenlenmeye başlayan fuarın dördüncüsü 2024 Saha Expo, İGU TTO'nun sektördeki yeniliklere hızla adapte olduğunu ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirdiğini bir kez daha gösterdi. Gelecek dönemde benzer platformlarda yer alarak, yeni projelerle sektöre katkı sağlamaya devam edileceği ifade edildi.

İGÜ, SAHA EXPO'DA VOLO KOMPOZİT'LE PROTOKOL İMZALADI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin'in katılımıyla; Saha Expo'24 Fuarı'nda Volo Kompozit ile stratejik bir protokole imza attı. İGÜ TTO standını ziyaret eden birçok firmayla da iş birliği kapsamında görüşme sağlandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ile katılım sağladığı Saha Expo'24 Fuarı'nda öne çıkmaya devam ediyor. Yerli ve yabancı pek çok kurum, firma ve yatırımcılar ile iletişime geçen İGÜ Teknoloji Transfer Ofisi, TUSAŞ, ODC, TAİ Farm gibi kurumlarla karşılıklı ziyaretlerde bulundu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan fuar alanını ve İGÜ TTO standını ziyaret ederken, öğrencilerin projeleri ve akademisyenlerin çalışmaları hakkında bilgi

verildi. Yerli ve yabancı firmalarla gerçekleştirilen toplantıların beraberinde yeni iş birliği fırsatları gündeme taşındı. Bu kapsamda, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'in katılımıyla Volo Kompozit ve Mühendislik Ltd. Şti. ile bir protokol imzalandı.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞ BİRLİĞİNDE İGÜ'DEN ÖNEMLİ ADIMLAR!

Ayrıca TTO, Arksoft ve Meteksan firmaları ile B2B görüşmeler gerçekleştirerek, proje iş birlikleri üzerine toplantılar yaptı. 2018 yılında düzenlenmeye başlanan fuarın dördüncüsü olan 2024 Saha Expo, İGÜ'nün sektördeki yeniliklere hızla adapte olduğunu ve üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirdiğini bir kez daha ortaya koydu. İGÜ'nün gelecek dönemde benzer platformlarda yer alarak, yeni projelerle sektöre katkı sağlamaya devam edeceği vurgulandı.

İGÜ, BİNALİ YILDIRIM'A FAHRİ DOKTORA DİPLOMASI TEVCİH ETTİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı Açılışı ve Fahri Doktora Tevcih Töreni gerçekleştirildi. İlk açılış dersini Türkiye Cumhuriyeti'nin son Başbakanı ve Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Aksakallar Heyeti Başkanı Binali Yıldırım verdi. Ayrıca üniversite tarafından alınan senato kararı ile Binali Yıldırım'a, Fahri Doktora Diploması tevcih edildi.

2024-2025 Akademik Yılı Açılışı ve Fahri Doktora Tevcih Töreni'ne; Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Aksakallar Heyeti Başkanı Binali Yıldırım, milletvekilleri, yerel yönetim temsilcileri, İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ve akademisyenler katılım sağladı. Türkiye Cumhuriyeti'nin son Başbakanı Binali Yıldırım; İGÜ'de açılış dersinde, Türkiye'nin son 20 yıldaki siyasi durumunu aktarırken; görev aldığı Türk Devletleri Teşkilatı'nın çalışmaları ve Türkiye'ye katkısı hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Türkiye'de teknoloji ve sanayi

alanında gerçekleşen çalışmaları da açılış dersinde aktaran Sayın Binali Yıldırım, yapay zekânın önemi ve gelişimi hakkında önemli bilgiler paylaştı.

Binali Yıldırım'a, bugüne kadar yerel yönetimlerde ve devletin çeşitli kademelerinde yönetici, milletvekili, bakan, başbakan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı olarak ve halen Türk devletleri teşkilatında üstlendiği görevler ile Türk siyasetine ve demokrasisine yaptığı hizmetlerden dolayı 'Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi' alanında Fahri Doktora Ünvanı Tevcihine üniversite senatosunun oy birliğiyle karar verildi. Törende, Binali Yıldırım'a diploması Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin tarafından tevcih edildi.

BİNALİ YILDIRIM: ADI GİBİ GELİŞİYOR

Binali Yıldırım, "İstanbul Gelişim Üniversitesi, adı üstünde; Gelişim. Burada uluslararası başarıların 10 yılı biraz aşan bir sürede nereden nereye geldiğini; 38 bine ulaşan aktif öğrenci potansiyelini, 7 bin uluslararası öğrenci sayısı gibi birçok başarıyı Sayın Mütevelli Heyeti Başkanımız ve Rektörümüzden beraber dinledik. İstanbul Gelişim Üniversitesi çok genç bir üniversite fakat eğitim anlamında gerçekleştirilen dünya sıralamalarında Türkiye'deki köklü üniversitelerle yakın başarılar elde etmiş ve hatta bazı alanlarda onları da geçmiştir. Yani üniversite, adı gibi gelişmeye devam ediyor. Bu, arkasında gayretli biri varsa oluyor. Bu yüzden Mütevelli Heyet Başkanımız Abdülkadir Gayretli'ye eğitime verdiği desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Eğitime yapılan yatırım geleceğe yapılır. Bina, fabrika, yol, köprü yaparsınız. Bunların bir ömrü var, 50-100 sene ama insana yapılan yatırım nesilden nesile devam eder" dedi.

BİNALİ YILDIRIM: TÜRKİYE BULUNDUĞU BÖLGE İTİBARI İLE HER ZAMAN TEHDİTLERE VE FIRSATLARA AÇIK

Törende FETÖ Elebaşı Fetullah Gülen'in ölümü ile ilgili açıklama yapan Binali Yıldırım şunları söyledi:

“15 Temmuz gecesi vatanımız, toprağımız, bağımsızlığımız, demokrasimiz için Cumhurbaşkanımızla mücadele yürüttük. Bu mücadelede bizimle olan yüce

millet meydanlara indi. Ne yazık ki şehitlerimiz, gazilerimiz oldu. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize hayırlı, sağlıklı ömürler diliyoruz. Bu meşhur kalkışmanın elebaşı artık yok oldu gitti ama bu bizi rehavete düşürmesin. Türkiye bulunduğu bölge itibari ile her zaman tehditlere ve fırsatlara açık. Etrafımıza bir bakalım.”

ABDÜLKADİR GAYRETLİ: SENEYE DÜNYADA 800-1000 BANDINDA YER ALACAĞIMIZA İNANIYORUM

Küresel tanınma, araştırma becerisi, öğretim kaynakları, uluslararasılaşma gibi alanlarda Avrupa ve Batı-Asya üniversitelerini değerlendiren QS 2025 sıralamalarında İGÜ'nün başarısına dikkat çeken Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise “Üniversitemiz ulusal ve uluslararası alanda önemli başarıya imza atıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak yer aldığımız QS 2025'te Avrupa Sıralaması'nda 411'inci olarak önemli bir başarıya imza attık. Türkiye'deki üniversiteler arasında 13'üncü; vakıf üniversiteleri arasında ise 4'üncü sıradaki yerimizi koruyarak “Dünya Üniversitesi” vizyonu ile ilerlediğimizi bir kez daha kanıtladık. Bu başarılarımızı devam ettireceğimize yürekten inanıyorum. Özellikle Türkiyemize, geleceğimize yatırım yapmak için başaracağız. THE Times Higher Education Dünya Üniversiteler Sıralaması'nda 1001-1200 bandına girmemiz, gelecek başarılarımız için attığımız adımların birer temsili niteliğinde. Bundan sonra da dürüstlikle,

çalışkanlığımızla taşın altına elimizi koyarak güzel işler başaracağız. Önümüzdeki sene 800-1000 bandında ve sonraki süreçte de ilk 500'de olacağımıza dair inancım sonsuz" şeklinde konuştu.

PROF. DR. BAHRİ ŞAHİN: YÖK ÜNİVERSİTE İZLEME VE DEĞERLENDİRME GENEL RAPORU 2024'TE 10 ALANDA ÖNE ÇIKTIK

YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2024'te İGÜ'nün 10 alanda gösterdiği başarının altını çizen Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, "Eğitim, araştırma faaliyetlerimize özel bir önem vererek, yenilikçi çözümler geliştirmeyi ve toplumsal faydayı artırmayı amaçlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi; YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 2024'te önemli başarılarla imza atarak 10 alanda öne çıktık. En fazla akredite edilen program sayısı ile bu yıl da 1'inciliğimizi koruduk. İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası alanda öğrenim, staj ve istihdamı kolaylaştıran YÖK onaylı 45 TYÇ logolu mezuniyet belgesi ve 65 akredite programıyla Türkiye'deki üniversiteler arasında 1'inci olma ünvanını gururla taşıyor. Öğrencilerimize sınırsız bir dünya sunarak, sürekli gelişim felsefemizle her yıl Webometrics, Greenmetric, SCImago, RUR ve THE gibi dünya sıralamalarında elde ettiğimiz başarılarla uluslararası standartlarda eğitim ve uygulama fırsatları sağlıyoruz. Son

yayımlanan THE Times Higher Education Dünya Üniversite Sıralaması'nda sayılı üniversiteler arasına girerek 1001-1200 bandında yer aldık. Bu, 16 yıllık genç bir üniversite için çok büyük bir başarı. Vizyonumuz, öğrencilerimize en kaliteli eğitimi sunarak, onları küresel düzeyde rekabet edebilecek bireyler haline getirmektir. Araştırma ve yenilik alanındaki çalışmalarımızla, bilgi üretiminde öncü olmayı hedefliyoruz. İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak gelecek kuşaklara daha yaşanabilir bir dünya bırakmak ve kalıcı başarı elde etmek hedefiyle çevresel sürdürülebilirlik başta olmak üzere her alanda sürdürülebilirlik çalışmalarına odaklanarak projeler geliştiriyoruz. Üniversite-sanayi iş birliği, bilim, teknoloji ve istihdam alanında katma değer sağlayan

projeleri ‘Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’ni benimseyerek, toplumun yararına olacak şekilde hayata geçiriyoruz. İGÜ’nün ulusal ve uluslararası alandaki varlığını güçlendirecek daha nice başarılar elde etmek için çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

İGÜ GASTRONOMİ ÖĞRENCİLERİ BİNALİ YILDIRIM’A ÖZEL YEMEK HAZIRLADI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı Açılışı ve Fahri Doktora Tevcih Töreni’nin ardından İGÜ Gastronomi Bölümü öğrencileri, Son Başbakan Binali Yıldırım’a özel bir yemek ikram etti. Etkinlik, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ve Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli’nin katılımıyla gerçekleştirildi.

2024-2025 Akademik Yılı Açılışı ve Fahri Doktora Tevcih Töreni’nde açılış dersini gerçekleştiren ve Fahri Doktora tevcih edilen son Başbakanımız Binali Yıldırım, törenin ardından İGÜ Gastronomi bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan özel yemek davetine teşrif etti.

Menüde, geleneksel Türk mutfağının lezzetlerini yansıtan pilav, kebab çeşitleri, Türk çorbaları ve salata yer aldı. İGÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) ve Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Gastronomi bölümü 3. sınıf öğrencileri, 8 kişilik bir ekip halinde İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Aşçılık bölümü Öğretim Görevlisi İbrahim Levent Demirçakmak’ın koordinatörlüğünde yemek hazırladı.

Binali Yıldırım, öğrencilerin özenle hazırladığı yemekleri büyük bir beğeniyle karşıladı ve lezzetlerini takdir etti. Bu etkinlik, öğrenciler için önemli bir fırsat sunarak, İGÜ’nün mutfağını başarıyla temsil etmelerini sağladı.